

# Zapraszamy przedsiębiorców na spotkanie we Wrocławiu

Są jeszcze wolne miejsca na spotkaniu pn. „Fundusze europejskie dla przedsiębiorców”, które odbędzie się 20 września br. we Wrocławiu. Do udziału zapraszamy przedsiębiorców z Dolnego Śląska zainteresowanych pozyskaniem dofinansowania z funduszy europejskich.

Spotkanie ma na celu prezentację aktualnych możliwości wsparcia dostępnych dla przedsiębiorców z województwa dolnośląskiego. Przedstawiciel Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej omówi zasady aktualnie ogłoszonego konkursu, adresowanego do mikroprzedsiębiorców. Zaprezentowane zostaną warunki ubiegania się o dofinansowanie na podnoszenie kwalifikacji pracowników mikro, małych i średnich przedsiębiorstw. Przedstawiciel Głównego Punktu Informacyjnego omówi aktualnie trwające oraz planowane konkursy w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój. Uczestnicy zapoznają się także z założeniami projektu „Dolnośląski Bon na Innowacje”, dedykowanego przedsiębiorcom z Dolnego Śląska.

Do udziału w spotkaniu zapraszamy przedstawicieli mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, w tym mikroprzedsiębiorców – rzemieślników (w rozumieniu Ustawy z dnia 22 marca 1989 r. o rzemiośle).

**Spotkanie odbędzie się 20 września 2017 r. we Wrocławiu w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego województwa Dolnośląskiego przy ul. Walońskiej 3-5 (I piętro, sala 122) w godzinach 10.00-13.00.**

Zgłoszenia należy przesyłać na adres [pife@dolnyslask.pl](mailto:pife@dolnyslask.pl), z podaniem imienia i nazwiska uczestnika. Informacje na temat spotkania można uzyskać pod numerem telefonu 71 776 95 01, 71 776 96 51.

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. Sala, w której odbędzie się spotkanie, jest dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Prosimy o zgłaszanie potrzeb osób z niepełnosprawnościami na etapie rekrutacji.

**Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Zapraszamy!**

---

## **Spotkania informacyjne w październiku**

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom Instytucja Zarządzająca RPO WD 2014-2020 uzupełniła *Harmonogram spotkań informacyjnych dla potencjalnych beneficjentów na 2017 r. o dodatkowy cykl szkoleń o tematyce ogólnej*. Na spotkaniach poruszane będą zagadnienia dotyczące różnych etapów procesu ubiegania się o dofinansowanie projektów.

W miesiącu październiku planujemy zorganizować 4 spotkania informacyjne o tematyce ogólnej.

### **Planowane terminy spotkań:**

- **06.10.2017 r. – „Wdrażanie zasad horyzontalnych w projektach finansowanych z funduszy europejskich”**

- 12.10.2017 r. – „Najczęściej popełniane błędy w zamówieniach publicznych, w odniesieniu do Prawa Zamówień Publicznych”
- 19.10.2017 r. – „Najczęściej popełniane błędy w zamówieniach publicznych, w odniesieniu do Wytocznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach EFRR, EFS oraz FS na lata 2014-2020 (zasada uczciwej konkurencji)”
- 23.10.2017 r. – „Ocena projektów – najczęściej popełniane błędy we wnioskach o dofinansowanie oraz załącznikach (EFRR)”

Spotkania odbędą się we Wrocławskim Kompleksie Szkoleniowym przy ul. Sztabowej 100 (obok Urzędu Skarbowego) we Wrocławiu.

Informujemy również, iż najbliższe spotkania informacyjne organizowane w związku z ogłaszaniem naborami przez IZ RPO WD planowane są na miesiąc listopad.

Zachęcamy do śledzenia strony internetowej Instytucji Zarządzającej RPO WD: [www.rpo.dolnyslask.pl](http://www.rpo.dolnyslask.pl) – zakładka „Weź udział w konferencjach i szkoleniach”, na której sukcesywnie pojawiać się będą informacje szczegółowe nt. poszczególnych spotkań, wraz z formularzami zgłoszeniowymi.

---

## [Najczęściej popełniane błędy](#)

# i zagrożenia wynikające z realizacji postępowań o zamówienie publiczne zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych – warsztaty dla jednostek samorządu terytorialnego

Instytucja Pośrednicząca Aglomeracji Wałbrzyskiej organizuje warsztaty dla jednostek samorządu terytorialnego dotyczące „Najczęściej popełnianych błędów i zagrożeń wynikających z realizacji postępowań o zamówienia publiczne zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych”.

**Miejsce i termin spotkania:**

**Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, ul. Zamkowa 4, 58-300 Wałbrzych, budynek B, sala nr 121**

**26 września 2017 r.; w godz. 10.00- 14.00, rejestracja uczestników od godz. 9.45.**

Szczegóły wraz z formularzem zgłoszeniowym dostępne są na stronie [Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej](#).

---

# „Najczęściej popełniane błędy przy realizacji zasady konkurencyjności – warsztaty dla przedsiębiorców”

Instytucja Pośrednicząca Aglomeracji Wałbrzyskiej organizuje warsztaty dla przedsiębiorców dotyczące „Najczęściej popełnianych błędów przy realizacji zasady konkurencyjności”**Miejsce i termin spotkania:Plac Magistracki 1 (Ratusz), Wałbrzych, sala 26.**

**19 września 2017 r.; w godz. 10.00- 14.00, rejestracja uczestników od godz. 9.45**

Szczegóły wraz z formularzem zgłoszeniowym dostępne są na stronie [Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej](#).

---

## Spotkanie informacyjne dla potencjalnych wnioskodawców: „Najczęściej popełniane błędy

**w zamówieniach publicznych, w odniesieniu do Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach EFRR, EFS oraz FS na lata 2014-2020 (zasada konkurencyjności i rozeznanie rynku)”**

**UWAGA**

**Szanowni Państwo,**

**Z uwagi na bardzo duże zainteresowanie szkoleniem oraz z uwagi na limit miejsc, zapisy na szkolenie zostały zamknięte. Dziękujemy za tak liczne zainteresowanie oraz prosimy na bieżąco śledzić naszą stronę [www.rpo.dolnyslask.pl](http://www.rpo.dolnyslask.pl).**

Zapraszamy na spotkanie informacyjne, które ma na celu przybliżenie zarysu procedury udzielania zamówień, określonej w Wytycznych, w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 w kontekście możliwości wystąpienia nieprawidłowości oraz omówienie najczęściej popełnianych błędów w przeprowadzaniu zamówień w odniesieniu do Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 – projekty EFS oraz

EFRR.

Spotkanie jest **jednodniowe**, odbędzie się **19 października 2017 r.** w sali konferencyjnej **Wrocławskiego Kompleksu Szkoleniowego we Wrocławiu przy ul. Sztabowej 100, o godz. 10:00.**

Udział w spotkaniu jest **bezpłatny**.

[Agenda spotkania](#)

**Prosimy o zgłaszanie udziału osób w spotkaniu do dnia 13.10.2017 r. do godz. 13:00, poprzez formularz zamieszczony na stronie [www.rpo.dolnyslask.pl](http://www.rpo.dolnyslask.pl) w zakładce o programie „Weź udział w szkoleniach i konferencjach”. Formularz zgłoszeniowy zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 50 osób.**

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację e-mailową o zakwalifikowaniu do udziału w spotkaniu.

**Uwaga:** Instytucja Zarządzająca RPO WD informuje, że **pierwszeństwo udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane.** W związku z tym osoby niezarejestrowane mogą nie zostać wpuszczone na spotkanie, ze względów bezpieczeństwa, w przypadku pełnego obłożenia sali.

Kontakt w sprawie organizacji spotkań informacyjnych dla

beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel. 71/776 98 28, 71/776 95 64, 71/776 96 05. Ponadto informujemy, że został utworzony adres mailowy [spotkaniarpo@dolnyslask.pl](mailto:spotkaniarpo@dolnyslask.pl) na który można zgłaszać problemy **dotyczące zagadnień technicznych dotyczących organizacji spotkania**.

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich pod numerem telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96 51, 71/ 776 98 41, oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej: [pife@dolnyslask.pl](mailto:pife@dolnyslask.pl),

## **Materiały na spotkanie**

[prezentacja Zasada konkurencyjności 19\\_10\\_2017](#)

*Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 oraz z budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego.*

---

**Spotkanie informacyjne dla potencjalnych wnioskodawców:**



# „Wdrażanie zasad horyzontalnych w projektach finansowanych z funduszy europejskich”

Zapraszamy na spotkanie informacyjne, które ma na celu przybliżenie zagadnienia wdrażania polityk horyzontalnych w projektach finansowanych z funduszy europejskich. Omówione zostaną: zasada zrównoważonego rozwoju oraz zasada równości szans i niedyskryminacji.

Spotkanie jest **jednodniowe**, odbędzie się **6 października 2017 r.** w sali konferencyjnej **Wrocławskiego Kompleksu Szkoleniowego** we Wrocławiu przy ul. Sztabowej 100, o godz. 10:00.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

[Agenda spotkania](#)

Prosimy o zgłaszanie udziału osób w spotkaniu do dnia **28.09.2017 r. do godz. 13:00**, poprzez formularz zamieszczony na stronie [www.rpo.dolnyslask.pl](http://www.rpo.dolnyslask.pl) w zakładce o programie „Weź

udział w szkoleniach i konferencjach". Formularz zgłoszeniowy zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 50 osób.

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację e-mailową o zakwalifikowaniu do udziału w spotkaniu.

**Uwaga:** Instytucja Zarządzająca RPO WD informuje, że pierwszeństwo udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W związku z tym osoby niezarejestrowane mogą nie zostać wpuszczone na spotkanie, ze względów bezpieczeństwa, w przypadku pełnego obłożenia sali.

Kontakt w sprawie organizacji spotkań informacyjnych dla beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel. 71/776 98 28, 71/776 95 64, 71/776 96 05. Ponadto informujemy, że został utworzony adres mailowy [spotkaniarpo@dolnyslask.pl](mailto:spotkaniarpo@dolnyslask.pl) na który można zgłaszać problemy **dotyczące zagadnień technicznych związanych z organizacją spotkania.**

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich pod numerem telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96 51, 71/ 776 98 41, oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej: [pife@dolnyslask.pl](mailto:pife@dolnyslask.pl).

## **Materiały na szkolenie**

[zrównoważony rozwój](#)

[Dostępność w projektach](#)

*Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską*

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 oraz z budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego.

---

## Spotkanie informacyjne dla potencjalnych wnioskodawców: „Najczęściej popełniane błędy w zamówieniach publicznych, w odniesieniu do Prawa Zamówień Publicznych”

**UWAGA**

Szanowni Państwo,

Z uwagi na bardzo duże zainteresowanie szkoleniem oraz z uwagi na limit miejsc, zapisy na ww. szkolenie zostały zamknięte. Dziękujemy za tak liczne zainteresowanie oraz prosimy na bieżąco śledzić naszą stronę [www.rpo.dolnyslask.pl](http://www.rpo.dolnyslask.pl).

Zapraszamy na spotkanie informacyjne, które ma na celu przybliżenie zarysu procedury PZP w kontekście możliwości wystąpienia nieprawidłowości oraz omówienie najczęściej

popęłnianych błędów w zamówieniach publicznych w odniesieniu do Prawa Zamówień Publicznych, w projektach EFS oraz EFRR.

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się **12 października 2017 r.** w sali konferencyjnej **Wrocławskiego Kompleksu Szkoleniowego we Wrocławiu przy ul. Sztabowej 100, o godz. 10:00.**

Udział w spotkaniu jest **bezpłatny**.

[Agenda spotkania](#)

**Prosimy o zgłaszanie udziału osób w spotkaniu do dnia 05.10.2017 r. do godz. 13: 00, poprzez formularz zamieszczony na stronie [www.rpo.dolnyslask.pl](http://www.rpo.dolnyslask.pl) w zakładce o programie „Weź udział w szkoleniach i konferencjach”. Formularz zgłoszeniowy zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 50 osób.**

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację e-mailową o zakwalifikowaniu do udziału w spotkaniu.

**Uwaga:** Instytucja Zarządzająca RPO WD informuje, że pierwszeństwo udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W związku z tym osoby niezarejestrowane mogą nie zostać wpuszczone na spotkanie, ze względów bezpieczeństwa, w przypadku pełnego obłożenia sali.

Kontakt w sprawie organizacji spotkań informacyjnych dla beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel. 71/776 98 28, 71/776 95 64, 71/776 96 05. Ponadto informujemy, że został utworzony adres mailowy [spotkaniarpo@dolnyslask.pl](mailto:spotkaniarpo@dolnyslask.pl) na który można zgłaszać problemy **dotyczące zagadnień technicznych dotyczących organizacji spotkania.**

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich pod numerem telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96 51, 71/ 776 98 41, oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej: [pife@dolnyslask.pl](mailto:pife@dolnyslask.pl).

## **Materiały na spotkanie**

[Prezentacja-EFS błędy w Pzp](#)

[Zarys procedury PZP w kontekście możliwości wystąpienia nieprawidłowości indywidualnej skutkującej pomniejszeniem wydatków kwalifikowalnych w projektach RPO WD 2014-2020](#)

*Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 oraz z budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego.*

---

# Spotkanie informacyjne „Wsparcie dla przedsiębiorstw na rozwój” w Jeleniej Górze

**Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich (PIFE) w Jeleniej Górze zaprasza na spotkanie informacyjne pn. „Wsparcie dla przedsiębiorstw na rozwój”, które odbędzie się 27 września br. w Jeleniej Górze.**

Spotkanie będzie dotyczyć możliwości i zasad wsparcia w ramach **Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (RPO WD 2014-2020)** w kontekście zbliżających się naborów wniosków, przewidywanych na wsparcie inwestycji rozwojowych dla przedsiębiorców. Dodatkowo zostaną również przedstawione założenia projektu pn. „Partnerstwo na rzecz rozwoju Dolnośląskich MMŚP i ich pracowników”, dotyczącego wsparcia usług szkoleniowych/rozwojowych, informacje na temat instrumentów zwrotnych – pożyczek przeznaczonych na rozwój MŚP. Omówione będą również aktualne i planowane nabory na projekty badawczo-rozwojowe w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój (PO IR).

Do udziału w spotkaniu, w roli prelegentów, zostali zaproszeni przedstawiciele Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej, Karkonoskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A., Banku Gospodarstwa Krajowego i Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości.

Do udziału zapraszamy przedsiębiorców, w tym mikroprzedsiębiorców – rzemieślników (w rozumieniu Ustawy z dnia 22 marca 1989 r. o rzemiośle).

**Spotkanie odbędzie się 27 września 2017 r. w Jeleniej Górze w siedzibie Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich, Plac Ratuszowy 32/32a, w godzinach 10.00-13.30.**

Zgłoszenia należy przesyłać na adres [pife.jeleniagora@dolnyslask.pl](mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl) Informacje na temat spotkania można uzyskać pod numerem telefonu 75 764 94 66; 75 75 249 42.

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. Sala, w której odbędzie się spotkanie, jest dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Prosimy o zgłaszanie potrzeb osób z niepełnosprawnościami na etapie rekrutacji.

**Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Zapraszamy!**

*Zgłoszenie udziału w spotkaniu oznacza wyrażenie zgody na używanie i rozpowszechnianie Państwa wizerunku/głosu/wypowiedzi przez Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich, dla celów działań informacyjno-promocyjnych (m.in. transmisja on-line). Fotografie, filmy lub nagrania wykonane podczas spotkania mogą zostać umieszczone na stronie internetowej oraz wykorzystane w materiałach promocyjnych.*

---

**Spotkanie informacyjne:**  
**„Wsparcie dla osób powyżej 50**

# roku życia” w Legnicy

**Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Legnicy zaprasza na spotkanie informacyjne dotyczące wsparcia dla osób powyżej 50 roku życia. Spotkanie odbędzie się 21 września 2017 r. w Legnicy.**

Celem spotkania jest przedstawienie możliwości uzyskania wsparcia unijnego dla osób po 50 roku życia (w tym szkolenia, kursy językowe, komputerowe, zawodowe, dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej). Przedstawione zostaną źródła finansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego oraz Programu Rozwój Obszarów Wiejskich. Poinformujemy o procedurach przyznawania wsparcia wraz ze wskazaniem instytucji udzielającej pomocy. Zaprezentujemy również usługi świadczone przez Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Legnicy.

## **Do udziału zapraszamy:**

- osoby indywidualne po 50 roku życia,
- kluby seniora, organizacje pozarządowe, jednostki organizacyjne JST, Uniwersytety Trzeciego Wieku.

**Udział w spotkaniu jest bezpłatny.**

**Spotkanie odbędzie się w czwartek, 21 września 2017 r., w godz. 10.00-12.30 w Legnicy w siedzibie Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich, ul. Rycerska 24 – budynek Letia Business Center (wejście również od ul. Murarskiej 3) – sala „NOX”.**



Prosimy o zgłaszanie udziału w spotkaniu drogą mailową na adres [pife.legnica@dolnyslask.pl](mailto:pife.legnica@dolnyslask.pl) lub telefoniczną pod numerem telefonu 76 723 54 80 lub 81.

Sala, w której odbędzie się spotkanie, jest dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Prosimy o zgłaszanie potrzeb osób z niepełnosprawnościami na etapie rekrutacji.

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

**Organizator:**

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Legnicy

4

ul. Rycerska 24, 59 – 220 Legnica

tel. 76 723 54 81

e-mail: [pife.legnica@dolnyslask.pl](mailto:pife.legnica@dolnyslask.pl)

*Zgłoszenie udziału w spotkaniu oznacza wyrażenie zgody na używanie i rozpowszechnianie Państwa wizerunku/głosu/wypowiedzi przez Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich, dla celów działań informacyjno-promocyjnych (m.in. transmisja on-line). Fotografie, filmy lub nagrania wykonane podczas spotkania mogą zostać umieszczone na stronie internetowej oraz wykorzystane w materiałach promocyjnych.*

---

# Spotkanie informacyjne dotyczące możliwości pozyskania wsparcia na projekty transgraniczne i transnarodowe w Wałbrzychu

Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich (PIFE) w Wałbrzychu zaprasza na spotkanie informacyjne, które dotyczyć będzie możliwości pozyskania dofinansowania w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020 oraz Programów Interreg Region Morza Bałtyckiego i Interreg Europa Środkowa.

Podczas spotkania przedstawione zostaną **informacje dotyczące naborów wniosków projektowych przewidywanych w 2017 i 2018 roku** w ramach Programów Interreg oraz zaprezentowany zostanie **projekt REMIX inteligentne i zielone regiony górnicze**, realizowany przez Dział Programów i Projektów Międzynarodowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego w ramach programu Interreg Europa.

- Informacja na temat możliwości wsparcia projektów w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020 zostanie przedstawiona przez pracownika Regionalnego Punktu Kontaktowego Polska – Czechy w Wałbrzychu.
- Informacja na temat możliwości wsparcia projektów w ramach Programów Interreg Region Morza Bałtyckiego i Interreg Europa Środkowa oraz prezentacja projektu REMIX zostanie przedstawiona przez pracownika Działu Programów

i Projektów Międzynarodowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego.

Do udziału zapraszamy przedstawicieli wszystkich podmiotów uprawnionych do składania wniosków w ramach Programów m.in. organizacji pozarządowych, jednostek administracji państwowej, samorządowej, stowarzyszeń tych jednostek i instytucji im podległych, instytucji kultury, szkół wyższych, kościołów i związków wyznaniowych.

**Spotkanie odbędzie się 27 września 2017 r. w Wałbrzychu w siedzibie Ratusza Miejskiego przy Pl. Magistrackim 1 (II piętro, sala 26) w godzinach 10:00-13.00.**

**Zgłoszenia udziału należy przesyłać drogą elektroniczną na adres [pife.walbrzych@dolnyslask.pl](mailto:pife.walbrzych@dolnyslask.pl) z podaniem imienia i nazwiska uczestnika lub telefonicznie 74 66 55 172 lub 173.**

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. Sala, w której odbędzie się spotkanie, jest dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych ruchowo. Prosimy o zgłaszanie potrzeb osób z niepełnosprawnościami na etapie rekrutacji.

**Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Zapraszamy do udziału!**

*Zgłoszenie udziału w spotkaniu oznacza wyrażenie zgody na używanie i rozpowszechnianie Państwa wizerunku/głosu/wypowiedzi przez Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich, dla celów działań informacyjno-promocyjnych (m.in. transmisja on-line). Fotografie, filmy lub nagrania wykonane podczas spotkania mogą zostać umieszczone na stronie internetowej oraz wykorzystane w materiałach promocyjnych.*

